
PIĄTEK I

Godziny
1 

 TIIGK

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

4/18/25.X,15/22.XI, 6/13.XII, 10/24.I

5.XI, 28.I - zjazdy konsultacyjne

SOBOTA I

Godziny
1 

 TIIGK

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

5/19/26.X,16/23.XI, 7/14.XII, 11/25.I

6.XI, 29.I - zjazdy konsultacyjne

NIEDZIELA I

Godziny
1 

 TIIGK

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

6/20/27.X,17/24.XI, 8/15.XII, 12/26.I

7.XI, 30.I - zjazdy konsultacyjne

TIIGK - specjalność: TECHNOLOGIE INTERNETOWE I GRAFIKA KOMPUTEROWA

Oznaczenia liter przy numerach sal:

- R – budynek Rektoratu - ul. Sidorska 95/97 

CSP – Centrum Symulacji Położniczych – ul. Sidorska 97A

- H – budynek Hali Sportowej z częścią dydaktyczną – ul. Sidorska 107B

- CB – budynek Domu Studenta z Centrum Badań nad Innowacjami – ul. Sidorska 107  

- EA -   budynek Regionalnego Centrum Badań Środowiska, Rolnictwa i Technologii Innowacyjnych EKO-AGRO-TECH – ul. Sidorska 107C

- MCSM – Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej- ul. Sidorska 102

- brak litery – budynek dydaktyczny – ul. Sidorska 102

Jedna godzina dydaktyczna wynosi 45 minut.

INFORMATYKA -  II ROK - STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

 STUDIA NIESTACJONARNE

SEM. ZIMOWY - ROK AK. 2024/2025

Systemy operacyjne 
3 lab. * 6sp. 

(16/23.XI, 7/14.XII, 11/25.I.)
mgr J. Wetoszka    

s. 280R

Projektowanie interfejsu użytkownika  (TIIGK)
2 lab. 

mgr Z. Lubańska /  s.  281R

Podstawy automatyki
3 lab. * 6sp.

(16/23.XI, 7/14.XII, 11/25.I.)  
mgr inż. S. Czubaj  

s. 246R 

Język obcy  
3 lek.  * 3sp. 
(5/19/26.X.)

mgr A. Borys-Nagórko  (A) - gr. lek. A   
s.  242R

Techniki i technologie cyfrowe
2 lab.

dr R. Tomaszewski   /   s.   280R

Cyfrowe przetwarzanie sygnałów
3 lab. * 3sp.
(5/19/26.X.)

mgr P. Lichograj  
s. 238R

Rachunek prawdopodobieństwa i statystyka 
3 lab. * 3sp.
(5/19/26.X.)

mgr M. Konieczna
s. 285R

Algorytmy i struktury danych
3 lab. * 6sp.

(16/23.XI, 7/14.XII, 11/25.I.)  
dr M. Klimek  

s. 285R

Programowanie obiektowe 
2 lab. 

inż. A. Lewkowicz   /    s. 285R

Podstawy automatyki
3 w. * 3sp.

(17/24.XI, 8.XII.)  
dr J. Adamczyk   

online 

Rachunek prawdopodobieństwa i statystyka 
3 w. * 3sp.
(6/20/27.X.)

mgr M. Konieczna
online

Algorytmy i struktury danych
3 w. * 3sp.

(15.XII, 12/26.I.)  
dr M. Klimek  

online

Programowanie obiektowe 
3 w. * 3sp.
(6/20/27.X.)

prof. dr hab. V. Mosorow   
online 

Cyfrowe przetwarzanie sygnałów
3 w. * 3sp.

(17/24.XI, 8.XII.)
mgr P. Lichograj   

online 

Systemy operacyjne 
3 w. * 3sp. 

(15.XII, 12/26.I.)
mgr J. Wetoszka 

online

Techniki i technologie cyfrowe
3 w. * 3sp.
(6/20/27.X.)

dr R. Tomaszewski
online

Projektowanie interfejsu użytkownika  (TIIGK)
3 w. * 3sp.

(17/24.XI, 8.XII.)
mgr  Z. Lubańska 

online


